
FE DE ERRATAS

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

En los días 8 y 9 de Enero de 2014 fué públicada la Licitación Pública de dicho organismo y en el pie de la publicación donde dice
Enero 8 Enero 9 debe decir Enero 8 Enero 10

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Instituto N° 12 Gastón Gori- 1ª. Etapa - Santa Fe -
Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 4.307.039.55.

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00.

Garantía: $ 43.070,39.

Precio del legajo: $ 1.722,80.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 3.691.748,19;

Capacidad Técnica de Contratación: $ 4.307.039,55.

Fecha de Apertura:

Día: 29 de enero de 2.014.

Hora: 09:00 horas.

Lugar, en el Salón Auditorio de Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 - PB de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura E Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Árbol Solo - 2º Piso - Santa Fe Buenos Aires
965 - 3º piso - Rosario.

S/C 10769 En. 8 En. 10

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación privada N° 137

EMPALMES DE PLASTICO



CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día lunes 27 de enero de 2014 y hasta el día viernes 31 de enero de
2014 en las siguientes oficinas:* Santa Fe: COMPRAS - ITUZAINGO 1501.-

Personas de contacto:

- BORUCHALSKI, GRACIELA - Te: 0342 - 450-4594

- ECHEVERRIA, FACUNDO LUIS R. - Te: 0342 - 450-4564

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 500,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00hs del día lunes 10 de febrero de
2014, y deberá estar dirigida a COMPRAS.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día lunes 10 de febrero de 2014 a las 10:00hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de
ITUZAINGO 1501.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el  derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* COODINACION COMPRAS Y CONTRATACIONES

FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 - 420-6751

* ALMACEN CENTRAL ROSARIO

PESTAÑA, MIGUEL ANGEL - Te: 0341 – 4378579

S/C. 10827 En. 20 En. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Repartición solicitante: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente -Dirección General de Parques y Paseos.

Nro. de Expediente 40998-P-2013

Objeto: Contratación del Servicio de Vigilancia en la Planta de Compostaje Bella Vista”.

Presupuesto Oficial (I.V.A. incluido): Total: $ 435.000.- (Pesos Cuatrocientos Treinta y Cinco Mil).

Valor del Pliego: $ 1.174.-(Pesos Mil Ciento Setenta y Cuatro)

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de
lunes a viernes 8 a 12 hs.



Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 04/02/14.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente- Av. Pellegrini 2808-Planta Alta-Rosario

Plazo: Hasta las 11:00 horas del día 05/02/14.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 05/02/14 a las 11:00 Horas.

Lugar: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente- Av. Pellegrini 2808- Planta Alta-Rosario.

$ 450 220296 En. 20 En. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ARROYO SECO

LICITACION PUBLICA N° 02/2014

Objeto: Provisión de 24.000 (Veinticuatro Mil) Litros de Nafta, y 2400 (Dos Mil Cuatrocientos) m3 de Gas Natural Comprimido

Apertura de Ofertas: 14 de Febrero de 2014 a las 10,00 horas, en el Palacio Municipal de Arroyo Seco.

Informes:  Municipalidad  de  Arroyo  Seco-  Belgrano  Nº  502  (2128)-  Arroyo  Seco.  Tel/Fax:  03402-426103/269/242-  e-mail:
compras@.arroyoseco.gov.ar

Consulta de Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 10 de Febrero de 2014 inclusive.

Pliegos: En la Municipalidad de Arroyo Seco, hasta el 13 de Febrero de 2014 inclusive.

Valor de Pliegos: $ 250 (Pesos: doscientos cincuenta).

Presupuesto Oficial: $ 250.000.00 (Pesos: doscientos cincuenta mil) I.V.A. incluido.

$ 450 220444 En. 20 En. 31

__________________________________________

COMUNA DE VILLA TRINIDAD

LICITACION PUBLICA Nº 01/2014

Ordenanza Comunal 47/00/2013

Adquisición de (1) motoniveladora usada con motor de un mínimo de potencia de 180 HP. con cuchilla deslizante de 13 Pies,
hidráulica, embrague bidisco, pesos mínimo de 14,000 Kgs.

Apertura: 31/01/2014 11,00 hs.

Comuna de Villa Trinidad - Falucho 538

Monto de Garantía: $ 60.000.-

Plazo de entregas de bienes: 10 días

Monto: $ 600.000.-

Valor del pliego: $ 800.-



Venta hasta el 28/01/2013 a 10 horas

Tel. 03491-491036

comunavt@vtcc.com.ar

Comuna de Villa Trinidad

www.villatrinidad.gov.ar

Departamento San Cristóbal

$ 90 220216 En. 20 En. 21

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACION PUBLICA Nº 001/2014

Expediente Nº 2412/2014

Adquisición de materiales para mantenimiento de caminos públicos de la localidad de Alvear (Dos mil tn.).

Obras Públicas

Presupuesto Oficial: $ 391.560

Apertura: 27/01/2014 a las 14 horas

Valor Pliego: $ 1.057,21

Garantía de Oferta: $ 3.915,60

Informes: Dirección de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos y Secretaría de Gobierno - Pellegrini 2064 -2130 Alvear

Tel. 0341-4922109/4922919 int. 410/407

e-Mail:obraspublicas@comunadealvear.gob.ar

arossi@comunadealvear.gob.ar

$ 225 220456 En. 20 En. 24


